
Spalio mėnesio renginiai mokyklos bibliotekoje

Parašė Administratorius
Antradienis, 14 Lapkritis 2023 15:08

Prieš rudens atostogas mokyklos bibliotekoje apsilankė visų pradinių klasių mokiniai.

      

Pirmokai dalyvavo ekskursijoje mokyklos bibliotekoje. Bibliotekininkė pristatė mokyklos
bibliotekos erdves ir veiklas, naudojimosi biblioteka taisykles, parodė kur yra pirmokams skirtos
knygos. Vaikai atidžiai išklausė bibliotekininkės skaitomos B. Bloom knygos „Išsilavinęs vilkas“.
Po to diskutavo, ką reiškia būti išsilavinusiam ir kur įsigyjamas išsilavinimas. Susitikimas baigėsi
smagia mankšta ir pasižadėjimu stropiai mokytis skaityti ir tapti bibliotekos lankytojais.

  

  

Antrokai bibliotekos skaitykloje klausėsi tos pačios istorijos apie vilką, kuris norėjo būti
išsilavinęs, vėliau išbandė jėgas smagioje interaktyvioje viktorinoje „Pasakų pasaulyje“. Plickers
programėlė pateikė rezultatus - kai kurie mokiniai pasirodė kaip tikri pasakų žinovai. Iš 2a
klasės daugiausiai taškų pelnė Nojus V. ir Kajus J., iš 2b Nora R. ir Gustas T.

  

  

Trečiokai ir ketvirtokai bibliotekoje paminėjo vaikų rašytojo Otfrydo Proslerio 100-asias gimimo
metines. Bibliotekininkė pristatė rašytojo biografiją ir vis dar labai populiarias šio autoriaus
knygas išverstas į lietuvių kalbą. Po to mokiniai dalyvavo Kahoot viktorinoje „Ką žinau apie O.
Proslerį ir jo knygų herojus“. Vaikai planavo rudens atostogoms pasiskolinti O. Proislerio knygas
ir ateity pristatyti perskaitytus kurinius klasės draugams.

  

  

 1 / 2



Spalio mėnesio renginiai mokyklos bibliotekoje

Parašė Administratorius
Antradienis, 14 Lapkritis 2023 15:08

 2 / 2


